Referenca e Lotit: REF-59836-08-29-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje mobilje për M.E.K.I”, afati i realizimit 1 (një) muaj 

nga data e nënshkrimit të minikontratës, afati i marrëveshjes kuadër do të jetë deri më 31.12.2025. 

Fondi limit: 4,143,008 (katër milionë e njëqind e dyzet e tre mijë e tetë) lekë pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 22.09.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit: Buletini Nr. 55 datë 29 Shtator 2025